

**Protokół nr 45/18**

**z posiedzenia wspólnego Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Oświaty i Zdrowia odbytego w dniu 28.02.18 r. godz. 9<sup>00</sup> w sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.**

Przewodniczący Rady otworzył wspólne posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Oświaty i Zdrowia.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonych list obecności. W komisji uczestniczyło 10 radnych, więc komisje posiadały moc opiniodawczą.

Przewodniczący Rady - przedstawił porządek posiedzenia, do którego nie wniesiono uwag.

Program posiedzenia został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018.

P. E. Kuś- Kierownik OPS przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 wraz z uzasadnieniem jego podjęcia w brzmieniu jak poniżej:

Przeciwdziałanie narkomanii należy do zadań własnych gminy.

Przedstawiony Gminny Program Profilaktyki Przeciwdziałania Narkomanii obejmuje zadania określone w ustawie o przeciwdziałaniu narkomanii w art. 2 ust. 1, pkt 1-3 oraz kierunki działań wynikających z Krajowego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.

Cele i zadania ujęte w Gminnym Programie Profilaktyki Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 obejmują propagowanie działalności informacyjnej, edukacyjnej, kulturalnej, zdrowotnej w celu informowania społeczeństwa o szkodliwości zażywania środków uzależniających. Określają i wskazują kierunki działań pomocowych dla osób uzależnionych i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych często ubóstwem i wykluczeniem społecznym. Wskazują działania w kierunku powrotu do środowiska i integracji ze środowiskiem.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018., który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Ciepłowody na 2018 rok.

P. E. Kuś- Kierownik OPS przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Ciepłowody na 2018 rok wraz z uzasadnieniem jego podjęcia w brzmieniu jak poniżej:

Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, zgodnie z art. 4<sup>1</sup> ust.1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / t. j. Dz. U. z 2016r., poz.487/ oraz prowadzenie działań pomocowych dla rodzin doznających przemocy w rodzinie należy do zadań własnych gminy.

Zadania są szczegółowo określone w w/w ustawach.

Realizacja zadań prowadzona jest poprzez zadania zawarte w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie uchwalanego corocznie przez Radę Gminy. Program jest kontynuacją zadań realizowanych w Gminie Ciepłowody w latach poprzednich.

Określa on lokalne propozycje działań w zakresie zadań własnych, obejmujących profilaktykę oraz minimalizację szkód społecznych, wynikających z nadużywania alkoholu oraz przemocy w rodzinie.

Program adresowany jest do całej społeczności lokalnej zarówno mieszkańców jak i instytucji zaangażowanych w pracę nad rozwiązywaniem bieżących problemów alkoholowych.

Na realizację zadań są przeznaczone środki uzyskane z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, które określa plan finansowy opracowany na dany rok budżetowy.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Ciepłowody na 2018 rok, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym.

P. Kamila Pankiewicz- Krawiec- przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym wraz z uzasadnieniem jego podjęcia w brzmieniu jak poniżej:

Zasady przyznawania ekwiwalentu pieniężnego za udział w akcji ratowniczej i szkoleniu są uregulowane w art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej. Przepis ten stanowi, iż ekwiwalent wypłacany z budżetu gminy nie może przekroczyć 1/175 przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przed dniem naliczenia ekwiwalentu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego

w Monitorze Polskim. Obecna stawka ekwiwalentu pieniężnego za każdą godzinę udziału członków Ochotniczych Straży Pożarnych w działaniach ratowniczych wzrośnie o 4 złote i będzie wypłacany w wysokości 20 złotych. Ekwiwalent za każdą godzinę udziału w szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Ciepłowody wzrośnie o 1 złoty i będzie wypłacany w wysokości 5 złotych.

P. Wójt- wskazał, że wysokość tych stawek jest na poziomie średnim w odniesieniu do gmin Powiatu. Koszt tej podwyżki w odniesieniu do wyjazdów to kwota 1 tys. zł., podkreślił że ta podwyżka jest zasadna, zważywszy na ich zaangażowanie, charakter oraz zakres prac, wykonywanych czynności, widoczność i pomoc w zabezpieczeniu wszystkich imprez. Oczekuje dalszych takich działań.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi prawnej.

P. Robert Sarna Sekretarz Gminy- przedstawił projekt uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi prawnej wraz z uzasadnieniem jego podjęcia w brzmieniu jak poniżej: Projekt uchwały zapewnia wspólną obsługę prawną dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Ciepłowody zaliczonych do sektora finansów publicznych:

- Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ciepłowodach,
- Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciepłowodach,

- Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach.

Głównym celem było scentralizowanie tych usług prawnych.

Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy Ciepłowody.

W ramach wspólnej obsługi prawnej powierza się jednostce obsługującej, zapewnienie jednostkom obsługiwanym, obsługi prawnej obejmującej świadczenie pomocy prawnej w zakresie:

- udzielania porad prawnych i konsultacji prawnych,
- sporządzania opinii prawnych,
- opiniowania pod względem formalno – prawnym aktów prawnych,
- opiniowania pod względem formalno – prawnym projektów umów lub decyzji,
- reprezentacji prawnej w sprawach, w których jednostki obsługiwane, są stronami,
- zastępstwa procesowego w sprawach, w których jednostki obsługiwane, są stronami.

Projekt uchwały spełnia wszelkie wymogi w tym zakresie określone w ustawie o samorządzie gminnym. Po podjęciu uchwały uruchomiony zostanie tryb ofertowy.

P. Wójt-wskazał, że do tej pory 2 jednostki tj. ZSP i ZWiK nie miały zapewnionej obsługi prawnej, jedynie Urząd gminy i OPS. Na radcę prawnego do tej pory nie wydano więcej, będą się starać aby te koszty obsługi nie były rażące, aby tą obsługę zapewnić wszystkim jednostkom w ramach jednego podmiotu.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi prawnej, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej zasady udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w Zespole Szkół Samorządowych w Ciepłowodach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów.

P. Robert Sarna Sekretarz Gminy- przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej zasady udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w Zespole Szkół Samorządowych w Ciepłowodach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów wraz z uzasadnieniem jego podjęcia w brzmieniu jak poniżej:

Wprowadzana w niniejszej uchwale zmiana ma na celu doregulowanie w zakresie dotyczącym ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla doradcy zawodowego prowadzącego zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zgodnie z potrzebami Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Ciepłowodach.

Jednocześnie zważywszy na fakt zmiany nazwy z Zespołu Szkół Samorządowych w Ciepłowodach na Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ciepłowodach, dokonany na mocy uchwały Rady Gminy Ciepłowody Nr 132/XXX/2017 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego koniecznym stało się wprowadzenie do aktu prawa miejscowego obowiązującej nazwy Zespołu czyli wprowadzenia jednolitości w zakresie uchwałodawstwa.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej zasady udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w Zespole Szkół Samorządowych w Ciepłowodach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność oświatową.

P. Monika Kowalska- Skarbnik Gminy- przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność oświatową wraz z uzasadnieniem jego podjęcia w brzmieniu jak poniżej:

Projekt uchwały zakłada zaktualizowanie nazwy naszej placówki szkolnej, której nazwa uległa zmianie z Zespołu Szkół Samorządowych w Ciepłowodach na Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ciepłowodach, na mocy uchwały Rady Gminy Ciepłowody Nr 132/XXX/2017 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność oświatową., który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

P. Skarbnik- przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok wraz z uzasadnieniem jego podjęcia w brzmieniu jak poniżej:

Zwiększa się dochody gminy o kwotę 4.264,-zł i zmniejsza się dochody gminy o kwotę 15.730,-zł, w tym:

Dz. 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 15.730,-zł dotacji na realizację zadań własnych gminy z zakresu wychowania przedszkolnego,

Dz. 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 700,-zł dochodów z tytułu zwrotów nienależnie pobranych zasiłków stałych wraz z odsetkami,

Dz. 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 3.564,-zł dochodów z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i świadczeń wychowawczych wraz z odsetkami.

Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 376.280,59,-zł i zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 31.740,59,-zł, w tym:

Dz. 600 Transport i łączność przeniesienie kwoty 7.000,-zł zaplanowanej na zakup wraz z montażem wiaty przystankowej w Karczowicach do właściwego § wydatków

oraz wprowadzenie zadania inwestycyjnego „Remont drogi gminnej w Ciepłowodach” w kwocie 10.000,-zł. Środki zabezpieczono na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu nawierzchni drogi, która zostanie przedłożona do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa celem pozyskania dofinansowania, co warunkuje realizację inwestycji,

Dz. 710 Plany zagospodarowania przestrzennego zwiększenie o kwotę 10.000,-zł z przeznaczeniem na opracowanie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego dla działki gminnej nr 48 w Jakubowie, celem umożliwienia usytuowania na niej obiektów i budowli o funkcji rekreacyjno-sportowej,

Dz. 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 700,-zł z tytułu zwrotów wraz z odsetkami nienależnie pobranych zasiłków stałych, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa,

Dz. 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 3.564,-zł z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i świadczeń wychowawczych wraz z odsetkami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa,

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 1.200,-zł tytułem zabezpieczenia środków na ewentualne umieszczenie w schronisku bezdomnych kotów,

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 333.197,69,-zł oraz zmniejszenie o kwotę 14.121,69 zł, w tym: przeniesienie do właściwego § środków zaplanowanych w ramach fs na remonty świetlic w Cienkowicach i Targowicy wraz z dofinansowaniem na wykonanie kosztorysów oraz utwardzenie podłoża pod altanę w Dobrzenicach 14.859,69 zł, zakup materiałów i wyposażenia 17.415,-zł, zakup usług transportowych 185,-zł, dofinansowanie wydatków inwestycyjnych remonty świetlic w Starym Henrykowie i Wilamowicach o kwotę 738,-zł z przeznaczeniem na wykonanie kosztorysów inwestorskich oraz wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku GOKiP w Ciepłowodach” w kwocie 300.000,-zł. Na realizację zadania zostanie złożony wniosek o dofinansowanie ze środków zewnętrznych w ramach Dolnośląskiego Funduszu Pomocy Rozwojowej w 2018r.”

Dz. 926 Kultura fizyczna przeniesienie środków w kwocie 24.740,59 zł, zaplanowanych w ramach f.s. na realizację zadań: doposażenie boiska w Koźmicach, doposażenie placu zabaw w Brochocinie oraz wykonanie placu zabaw w Tomicach, do właściwego § wydatków bieżących.

W związku ze zmianami w przychodach budżetu, inwestycjach oraz zmianą § wydatków w których realizowane będą zadania w ramach funduszu sołectkiego uaktualnione zostają załączniki: „Przychody i rozchody budżetu 2018r.”, „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2018r.”, „Wydatki w ramach funduszu sołectkiego w 2018r.”.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet dla Przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Ciepłowody.

Pani Skarbnik- przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet dla Przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Ciepłowody wraz z uzasadnieniem jego podjęcia w brzmieniu jak poniżej:

Zgodnie z regulacją art. 37b ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy posiada m.in. kompetencję do tego aby ustanowić zasady,

na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta.

Zważywszy na charakter oraz zakres realizowanych przez sołtysów czynności i zadań, celowym jest przyjęcie niniejszej uchwały.

Projekt zakłada podniesienie diet z 45 zł na 80 zł dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Ciepłowody za udział:

- w posiedzeniach Rady Gminy Ciepłowody w wysokości 80,00 zł;
- w posiedzeniach komisji gminnych w wysokości 80,00 zł.;
- w naradzie sołtysów organizowanej przez Wójta Gminy Ciepłowody w wysokości 80,00 zł.”.

Ustala się jedną dietę w wysokości 80,00 zł. za udział w posiedzeniu komisji rady i Rady Gminy Ciepłowody odbywającym się w tym samym dniu z przerwą czasową nie przekraczającą 2 godzin.”.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet dla Przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Ciepłowody, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciepłowody w 2018 roku”.

P. Urszula Adamczyk- przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciepłowody w 2018 roku” wraz z uzasadnieniem jego podjęcia w brzmieniu jak poniżej:

Na podstawie przepisu art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt do kompetencji Rady Gminy Ciepłowody należy uchwalenie do 31 marca rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt.

Przedmiotowy program obejmuje:

1. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt;
2. opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie;
3. odławianie bezdomnych zwierząt;
4. obowiązkową sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt;
5. poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt;
6. usypianie ślepych miotów;
7. wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich;
8. zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt.

Przedłożony Program obejmuje swoim zakresem legalizację wszystkich zadań określonych w art. 11a ustawy o ochronie zwierząt.

Projekt zgodnie z art. 11a ust. 7 w/w ustawy Wójt Gminy Ciepłowody przekazał do zaopiniowania właściwemu powiatowemu lekarzowi weterynarii, dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działających na obszarze gm. Ciepłowody, organizacjom społecznym, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działającym na obszarze gm. Ciepłowody. Wymienione podmioty w terminie 21 dni od daty otrzymania projektu Programu wydają o nim opinię. Niewydanie opinii w tym terminie uznaje się za akceptację przesłanego Programu.

Nadmieniam, iż Program został zaopiniowany pozytywnie przez Powiatowego Lekarza Weterynarii (pismo PIW.023.3.2018 z dn. 01.02.2018 r.). Koło Łowieckie „Ponowa” (pismo z dn. 07.02.2018) przesłało pozytywną opinię. TOZ w Polsce Oddział w Ząbkowicach Śląskich pismem z dnia 17.01.2018 r. zaopiniował projekt pozytywnie we wszystkich punktach z wyjątkiem części punktów dot. finansowania programu ze względu na niskie środki przeznaczone na jego realizację.

Gmina posiada umowę z Gabinetem Weterynaryjnym „DAMAR” Dariusz Marcinków, Ząbkowice Śląskie. Gospodarstwem rolnym, które zapewni miejsce dla bezdomnych zwierząt gospodarskich jest gospodarstwo Pani Zdzisławy Piątek w Czesławicach.

Środki przeznaczone na realizację niniejszej uchwały w kwocie 8.000,00 zł wydatkowane będą w sposób opisany w uchwale. Środki te zostały zwiększone w stosunku do ub. roku z 6 tys. zł na 8 tys. i jak zaznaczyła starają się te środki sukcesywnie zwiększać.

P. Wójt- poinformował, że pula środków na to zadanie zaplanowana została w takiej wysokości, ale jak zajdzie potrzeba, zabraknie środków na realizację zadań określonych programem, to środki zostaną zwiększone.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ciepłowody w 2018 roku”, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zadania w zakresie kontroli.

Przew. Rady- stosownie do złożonego na sesji wniosku radnego Cieślaka został przygotowany projekt uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zadania w zakresie kontroli polegającej na przeprowadzeniu w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach kontroli gospodarki finansowej ZWiK w 2017 r. oraz realizacji zaleceń/wniosków pokontrolnych.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zadania w zakresie kontroli, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 11. Sprawy różne.

brak

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy o godz. 9<sup>40</sup>.

**Protokołowała**  
**Jadwiga Bartusiak**

**Przewodniczył**  
**Przewodniczący Rady Gminy**  
**Jacek Wólski**

